ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

CÔNG BỐ
GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG, THIẾT BỊ CÔNG TRÌNH

THÁNG 5 NĂM 2021 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG BÌNH

(Công bố số ....../CBG-SXD ngày ... tháng .... năm 2021 của Sở Xây dựng)

Quảng Bình, tháng 5 năm 2021

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /CBG-SXD Quảng Bình, ngày      tháng      năm 2021

CÔNG BỐ

Giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

tháng 5 năm 2021

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh

về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh về

việc ủy quyền cho Sở Xây dựng công bố chỉ số giá xây dựng; giá vật liệu xây

dựng, thiết bị công trình; đơn giá nhân công xây dựng; giá ca máy và thiết bị thi

công, giá thuê máy và thiết bị thi công trên địa bàn tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ mặt bằng giá các loại vật liệu xây dựng, thiết bị công trình  trên thị

trường các khu vực trong tỉnh,

Sở Xây dựng công bố giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình trên địa bàn

tỉnh Quảng Bình tháng 5 năm 2021 và hướng dẫn áp dụng như sau: Giá vật liệu

xây dựng, thiết bị công trình do Sở Xây dựng công bố trong Công bố này (có

phụ lục đính kèm) thay thế giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình trong Công

bố số 1006/CBG-SXD ngày 07/5/2021 của Sở Xây dựng, các nội dung còn lại

tiếp tục tham khảo áp dụng hoặc vận dụng Công bố số 1006/CBG-SXD ngày

07/5/2021 của Sở Xây dựng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề gì chưa rõ hoặc vướng mắc đề

nghị các cơ quan, cá nhân, tổ chức phản ánh về Sở Xây dựng để được xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu VT, P.KT&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Thái

I nhiªn liÖu

1 §iÖn kwh          1.865

2 X¨ng RON 95-III lÝt        17.764

3 X¨ng sinh häc E5 RON 92-II lÝt        16.664

4 §iezen 0,05S-II lÝt        13.600

5 §iÖn kwh          1.865

6 X¨ng RON 95-III lÝt        18.109

7 X¨ng sinh häc E5 RON 92-II lÝt        17.073

8 §iezen 0,05S-II lÝt        13.691

II vËt liÖu ®¾p  Gi¸ t¹i má

9 §Êt ®¾p m3        40.000

10 C¸t h¹t mÞn m3        46.000

11 §Êt mµu m3        56.000

III c¸t X¢Y DùNG
Gi¸ t¹i má, ®iÓm tËp

kÕt

12 C¸t vµng m3 100.000
T¹i Xu©n Bå, Xu©n

Thñy, LÖ Thñy

13 C¸t vµng m3 180.000
T¹i Ch¸nh Hßa -Bè

Tr¹ch

14 C¸t vµng m3 90.000

T¹i §iÓm tËp kÕt t¹i

Long §¹i, x· Xu©n Ninh

15 C¸t vµng m3 80.000
T¹i má Hoµng Gia x·

TiÕn Hãa

16 C¸t vµng m3 88.000
T¹i má B·i B¬i, x· TiÕn

Hãa

17 C¸t vµng m3 80.000
T¹i b·i R× R×, x· V¨n

Hãa

18 C¸t vµng m3 80.000
T¹i th«n C¬ng Trung C,

x· TiÕn Hãa

19 C¸t vµng m3 70.000
T¹i Phóc Tïng, x· §øc

Hãa

20 C¸t vµng m3 90.000
T¹i má Hµ Su

 x· Hng Tr¹ch

21 C¸t nghiÒn tõ ®¸ m3 180.000
T¹i Má ®¸ LÌn SÇm, S¬n

Thñy

IV Xi m¨ng C¸C LO¹I

12 Xi m¨ng bao T©n Th¾ng
PCB40

kg 1.230

13 Xi m¨ng rêi T©n Th¾ng
PCB40

kg 970

14 Xi m¨ng bao C«ng Thanh
PCB40

kg 1.093

§¬n gi¸

(®ång)
Tên VLXD §VT

Tõ ngµy 13/5/2021

Ghi chú

Gi¸ VËt liÖu X¢Y DùNG, thiÕt bÞ c«ng tr×nh

Th¸ng 5 n¨m 2021

STT
Tiêu chuẩn

Qui cách

§¹i lý: C«ng ty CP kinh

doanh VLXD Nguyªn

Anh I.

- §C1: Th«n Xu©n KiÒu,

x· Qu¶ng Xu©n, huyÖn

Q. Tr¹ch.

- §C2: Khu CN T©y B¾c

§ång Híi.

- §C3: Khu c«ng nghiÖp

Cam Liªn, x· Cam Thñy,

h. LÖ Thñy.

Giá tại các Đại lý VLXD trên địa bàn tỉnh

Tõ ngµy 28/4/2021 ®Õn

ngµy 12/5/2021

Gi¸ vËt liÖu x©y dùng, thiÕt bÞ c«ng tr×nh tØnh Qu¶ng B×nh th¸ng 5 n¨m 2021    1

§¬n gi¸

(®ång)
Tên VLXD §VT Ghi chúSTT

Tiêu chuẩn

Qui cách

15 XM bao BØm S¬n
PCB30

kg 1.293

16 XM bao BØm S¬n
PCB40

kg 1.338

17 XM bao S«ng Gianh PCB30 kg 1.275

18 XM rêi S«ng Gianh PCB30 kg 1.131

19 XM bao S«ng Gianh PCB40 kg 1.309

20 XM rêi S«ng Gianh PCB40 kg 1.164

21 XM rêi S«ng Gianh PCB30 kg 1.000

22 XM ®ãng bao ADAMAX S«ng Gianh PCB40 kg 1.045

23 Xi m¨ng bao §ång L©m PCB40 kg 1.375

24 Xi m¨ng rêi §ång L©m PCB40 kg 1.370

25 XM bao Vicem H¶i V©n PCB30 kg 1.250

26 XM bao Vicem H¶i V©n PCB40 kg 1.380

27 XM rêi Hoµng Mai PCB40 kg 930

28 XM bao Nghi S¬n PCB30 kg 1.273

29 XM bao Nghi S¬n PCB40 kg 1.318

30 XM bao Vissai PCB40 kg 1.181

31 Xm bao S«ng Lam PCB40 kg 1.181

32 Xi m¨ng tr¾ng kg 5.000

V ThÐp x©y dùng c¸c lo¹i

33 ThÐp trßn CT3 fi6, fi8 (Th¸i Nguyªn) CB300-V kg 17.679

34 ThÐp trßn CT5 fi<=18 (Th¸i Nguyªn) CB300-V kg 17.360

35 ThÐp trßn CT5 fi>18 (Th¸i Nguyªn) CB300-V kg 17.360

36 ThÐp trßn CT3 fi6, fi8 (Hßa Ph¸t) CB300 kg 17.786

37 ThÐp trßn CT5 fi<=18 (Hßa Ph¸t) CB300 kg 17.466

38 ThÐp trßn CT5 fi>18 (Hßa Ph¸t) CB300 kg 17.466

39 ThÐp D6, D8 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam) CB240T kg 18.500

40 ThÐp D8 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam) CB300V kg 18.591

41 ThÐp D10 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam)
CB300V/

SD295A/ Gr40
kg 18.200

42 ThÐp D12 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam)
CB300V/

SD295A/ Gr40
kg 17.950

43 ThÐp D14-D25 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam)
CB300V/

SD295A/ Gr40
kg 17.900

44 ThÐp D10 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam)
CB400V/

CB500V/ Gr60
kg 18.450

45 ThÐp D12 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam)
CB400V/

CB500V/ Gr60
kg 18.200

46 ThÐp D14-D32 (ThÐp Kyoei ViÖt Nam)
CB400V/

CB500V/ Gr60
kg 18.150

47 ThÐp trßn cuén VAS D6, D8 (ViÖt Mü) CB300-T kg 18.250

48 ThÐp thanh v»n VAS D10 (ViÖt Mü) CB300-V kg 18.050

49 ThÐp thanh v»n VAS D12-D20 (ViÖt Mü) CB300-V kg 17.850

C«ng ty CP Th¬ng m¹i

vµ §Çu t §ång L©m.

§T: 0903.556.936

§¹i lý: C«ng ty CP kinh

doanh VLXD Nguyªn

Anh I.

- §C1: Th«n Xu©n KiÒu,

x· Qu¶ng Xu©n, huyÖn

Q. Tr¹ch.

- §C2: Khu CN T©y B¾c

§ång Híi.

- §C3: Khu c«ng nghiÖp

Cam Liªn, x· Cam Thñy,

h. LÖ Thñy.

Gi¸ tõ ngµy 17/5/2021

Gi¸ tõ ngµy 17/5/2021

Giá tại hiện trường công trình, đã bao gồm chi phí bốc, xếp

lên và xuống phương tiện vận chuyển

C«ng ty TNHH MTV

XM S«ng Gianh

§C:  NM t¹i TiÕn Hãa,

Tuyªn Hãa

C«ng ty TNHH ThÐp

Kyoei ViÖt Nam.

§Þa chØ: Tæ 4, phêng

Nam S¬n, TP. Tam §iÖp,

tØnh Ninh B×nh.

S®t: 0913.155.088

Gi¸ tõ ngµy 21/5/2021

C«ng ty TNHH MTV

ThÐp VAS ViÖt Mü.

§Þa chØ: TP. §µ N½ng

S®t: 0905.723.589

Gi¸ tõ ngµy 17/5/2021Gi¸ vËt liÖu x©y dùng, thiÕt bÞ c«ng tr×nh tØnh Qu¶ng B×nh th¸ng 5 n¨m 2021    2

§¬n gi¸

(®ång)
Tên VLXD §VT Ghi chúSTT

Tiêu chuẩn

Qui cách

50 ThÐp thanh v»n VAS D10 (ViÖt Mü) CB400-V kg 18.250

51 ThÐp thanh v»n VAS D12-D32 (ViÖt Mü) CB400-V kg 18.050

52 ThÐp thanh v»n VAS D10 (ViÖt Mü) CB500-V kg 18.350

53 ThÐp thanh v»n VAS D12-D32 (ViÖt Mü) CB500-V kg 18.150

54 ThÐp dËp hép, U xµ gå (m¹ kÏm) kg 22.500

55 ThÐp h×nh, ThÐp tÊm kg 20.300

VI
Gi¸ t¹i nhµ m¸y

60 Nhùa ®êng 60/70 ®Æc nãng kg 12.500

61 Nhùa ®êng 60/70 phuy kg 14.400

62 Nhò t¬ng gèc Axit 60% ®Æc nãng kg 12.300

63 Nhùa ®êng 60/70 ®Æc nãng kg 12.300

64 Nhùa ®êng 60/70 phuy kg 13.550

65 Nhò t¬ng gèc Axit 60% ®Æc nãng kg 12.200

VII thÐp èng ®en vµ m¹ kÏm

èng thÐp ®en

66 §êng kÝnh 21,3mm ®é dµy 2,77mm m 33.200

67 §êng kÝnh 26,7mm ®é dµy 2,87mm m 44.200

68 §êng kÝnh 33,4mm ®é dµy 3,38mm m 65.400

69 §êng kÝnh 42,2mm ®é dµy 3,56mm m 88.600

70 §êng kÝnh 48,3mm ®é dµy 3,68mm m 105.900

71 §êng kÝnh 60,3mm ®é dµy 3,91mm m 142.300

72 §êng kÝnh 73,0mm ®é dµy 5,16mm m 225.700

73 §êng kÝnh 88,9mm ®é dµy 5,49mm m 295.200

èng thÐp m¹ kÏm nhóng nãng

74 §êng kÝnh 21,3mm ®é dµy 2,77mm m 39.800

75 §êng kÝnh 26,7mm ®é dµy 2,87mm m 53.000

76 §êng kÝnh 33,4mm ®é dµy 3,38mm m 78.400

77 §êng kÝnh 42,2mm ®é dµy 3,56mm m 106.300

78 §êng kÝnh 48,3mm ®é dµy 3,68mm m 127.000

79 §êng kÝnh 60,3mm ®é dµy 3,91mm m 170.500

80 §êng kÝnh 73mm ®é dµy 5,16mm m 270.600

81 §êng kÝnh 88,9mm ®é dµy 5,49mm m 353.900

ThÐp èng Hßa Ph¸t Gi¸ tõ ngµy 17/5/2021

èng thÐp ®en Hßa Ph¸t

82 §êng kÝnh 15,9mm ®é dµy 1,2mm m 7.700

83 §êng kÝnh 15,9mm ®é dµy 1,8mm m 11.100

84 §êng kÝnh 21,2mm ®é dµy 1,2mm m 10.500

85 §êng kÝnh 21,2mm ®é dµy 1,8mm m 15.300

Gi¸ tõ ngµy 17/5/2021

C«ng ty TNHH MTV

ThÐp VAS ViÖt Mü.

§Þa chØ: TP. §µ N½ng

S®t: 0905.723.589

Gi¸ tõ ngµy 17/5/2021

Giá tại hiện trường công trình, đã bao gồm chi phí bốc, xếp

lên và xuống phương tiện vận chuyển

C«ng ty TNHH ThÐp SeAH ViÖt Nam (®êng kÝnh ghi ë

b¸o gi¸ lµ ®êng kÝnh ngoµi)

Nhùa ®êng - C«ng ty TNHH Nhùa ®êng

Petrolimex

Nhµ m¸y t¹i Cöa Lß, tØnh

NghÖ An

Nhµ m¸y t¹i Thä Quang -

TP. §µ N½ng

Gi¸ vËt liÖu x©y dùng, thiÕt bÞ c«ng tr×nh tØnh Qu¶ng B×nh th¸ng 5 n¨m 2021    3

§¬n gi¸

(®ång)
Tên VLXD §VT Ghi chúSTT

Tiêu chuẩn

Qui cách

86 §êng kÝnh 26,65mm ®é dµy 1,2mm m 13.400

87 §êng kÝnh 26,65mm ®é dµy 2,0mm m 21.600

88 §êng kÝnh 33,5mm ®é dµy 1,5mm m 21.000

89 §êng kÝnh 33,5mm ®é dµy 2,0mm m 27.600

90 §êng kÝnh 42,2mm ®é dµy 2,0mm m 35.300

91 §êng kÝnh 42,2mm ®é dµy 3,0mm m 51.600

92 §êng kÝnh 48,1mm ®é dµy 2,0mm m 40.400

93 §êng kÝnh 48,1mm ®é dµy 3,0mm m 59.300

94 §êng kÝnh 59,9mm ®é dµy 2,5mm m 62.900

95 §êng kÝnh 59,9mm ®é dµy 3,2mm m 79.600

96 §êng kÝnh 75,6mm ®é dµy 2,5mm m 80.200

97 §êng kÝnh 75,6mm ®é dµy 3,2mm m 101.600

98 §êng kÝnh 88,3mm ®é dµy 2,5mm m 94.100

99 §êng kÝnh 88,3mm ®é dµy 3,2mm m 119.500

100 §êng kÝnh 108,0mm ®é dµy 2,5mm m 115.700

101 §êng kÝnh 108,0mm ®é dµy 3,2mm m 147.100

102 §êng kÝnh 113,5mm ®é dµy 2,5mm m 121.700

103 §êng kÝnh 113,5mm ®é dµy 3,2mm m 154.800

104 §êng kÝnh 126,8mm ®é dµy 2,5mm m 136.300

105 §êng kÝnh 126,8mm ®é dµy 3,2mm m 173.500

èng thÐp m¹ kÏm nhóng nãng Hßa Ph¸t

106 §êng kÝnh 15,9mm ®é dµy 1,2mm m 9.500

107 §êng kÝnh 15,9mm ®é dµy 1,8mm m 13.700

108 §êng kÝnh 21,2mm ®é dµy 1,2mm m 12.900

109 §êng kÝnh 21,2mm ®é dµy 1,8mm m 18.800

110 §êng kÝnh 26,65mm ®é dµy 1,2mm m 16.400

111 §êng kÝnh 26,65mm ®é dµy 2,0mm m 26.500

112 §êng kÝnh 33,5mm ®é dµy 1,5mm m 25.800

113 §êng kÝnh 33,5mm ®é dµy 2,0mm m 33.800

114 §êng kÝnh 42,2mm ®é dµy 2,0mm m 43.200

115 §êng kÝnh 42,2mm ®é dµy 3,0mm m 63.200

116 §êng kÝnh 48,1mm ®é dµy 2,0mm m 49.500

117 §êng kÝnh 48,1mm ®é dµy 3,0mm m 72.700

118 §êng kÝnh 59,9mm ®é dµy 2,5mm m 77.100

119 §êng kÝnh 59,9mm ®é dµy 3,2mm m 97.500

120 §êng kÝnh 75,6mm ®é dµy 2,5mm m 98.200

121 §êng kÝnh 75,6mm ®é dµy 3,2mm m 124.500

122 §êng kÝnh 88,3mm ®é dµy 2,5mm m 115.200

123 §êng kÝnh 88,3mm ®é dµy 3,2mm m 146.300

124 §êng kÝnh 108,0mm ®é dµy 2,5mm m 141.700

125 §êng kÝnh 108,0mm ®é dµy 3,2mm m 180.200

Gi¸ vËt liÖu x©y dùng, thiÕt bÞ c«ng tr×nh tØnh Qu¶ng B×nh th¸ng 5 n¨m 2021    4

§¬n gi¸

(®ång)
Tên VLXD §VT Ghi chúSTT

Tiêu chuẩn

Qui cách

126 §êng kÝnh 113,5mm ®é dµy 2,5mm m 149.100

127 §êng kÝnh 113,5mm ®é dµy 3,2mm m 189.600

128 §êng kÝnh 126,8mm ®é dµy 2,5mm m 167.000

129 §êng kÝnh 126,8mm ®é dµy 3,2mm m 212.500

VIII VẬT TƯ, PHỤ KIỆN ĐƯỜNG SẮT

130 Tà vẹt bê tông liền khối TLK R3 thanh 936.000

131 Tà vẹt bê tông liền khối TLK DC thanh 978.000

132 Tấm đan T1A (100x85)cm tấm 3.239.000

133 Tấm đan T2A (100x100)cm tấm 3.488.000

134 Tấm đan T2A (200x100)cm tấm 5.800.000

135 Tấm đan T1B (150x85)cm tấm 4.227.000

136 Gối kê tấm đan BTCT M300#, L=1,0m gối 443.000

137 Căn chữ T dày 3mm cái 5.300

138 Căn chữ T dày 5mm cái 7.800

139 Căn mối ray chữ C dày 3mm cái 14.000

140 Lập lách đặc biệt P43-50 cái 973.000

141 Lập lách đặc biệt P50-50 (TQ-Nhật) cái 1.148.000

142 Lập lách đặc biệt P50-50 (Nhật) cái 1.148.000

143 Lập lách đặc biệt P50-50 (LX-Nhật) cái 1.148.000

144 Lập lách đặc biệt P50-50 (Nhật - Áo) cái 1.148.000

145 Thanh liên kết tấm đan cái 558.000

146 Cóc chung đặc biệt cái 47.000

147
Biển báo tốc độ phản quang

KT(450x450mm), L=3,0m
biển 1.337.000

148
Biển báo STOP phản quang

KT(560x560mm), L=3,0m
biển 1.663.000

149
 Biển báo 210, 211 phản quang tam giác

KT(700x700mm), L=3,0m
biển 1.595.000

150
Biển báo 242A phản quang hình chéo

KT(800x800mm), L=3,0m
biển 1.552.000

151
Biển báo kéo còi phản quang

KT(600x600mm), L=3,0m
biển 1.690.000

152
Biển báo nguy hiểm phản quang

KT(450x450mm), L=3,0m
biển 1.285.000

153
Biển báo hết nguy hiểm phản quang

KT(450x450mm), L=3,0m
biển 1.285.000

154
Biển báo chú ý tàu hỏa cột bê tông

KT(400x600mm), L=2,3m
biển 860.000

155
Biển báo dừng lại quan sát chú ý tàu hỏa

KT(450x450mm), L=3,0m
biển 1.285.000

156 Thanh chống K hình chữ Z thanh 36.000

157 Cọc tiêu BTCT (15x15x110)mm cái 158.000

158 Thẻ bài tuần đường cái 355.000

159 Clê đuôi chuột cái 190.000

Giá tại hiện trường công trình, đã bao gồm chi phí bốc, xếp

lên và xuống phương tiện vận chuyển

Gi¸ vËt liÖu x©y dùng, thiÕt bÞ c«ng tr×nh tØnh Qu¶ng B×nh th¸ng 5 n¨m 2021    5

§¬n gi¸

(®ång)
Tên VLXD §VT Ghi chúSTT

Tiêu chuẩn

Qui cách

ix ĐÈN PHILIPS

Bộ đèn đường Philips BRP391 LED 80W

PSDD: Hiệu xuất phát quang >= 140lm/W;

Ánh sáng CW-5.700K/NW-4.000K, CRI

>=70; Điều khiển: Tự động Dimming từ 3-

5 cấp, đầu chờ tín hiệu DALI có khả năng

kết nối điều khiển từ trung tâm; Tuổi thọ

bộ đèn >= 100.000 giờ

CB IEC

60598, CE,

EN, RoHS

bé 10.279.000

C«ng ty Cæ phÇn EXO

§Þa chØ: HÎm 1, sè nhµ

11, ®êng Thµnh Th¸i,

khèi Quang Phóc,

phêng Hng Phóc, TP.

Vinh, T. NghÖ An.

S§T: 0989.924.285

Bộ đèn đường Philips BRP392 LED 96W

PSDD: Hiệu xuất phát quang >= 140lm/W;

Ánh sáng CW-5.700K/NW-4.000K, CRI

>=70; Điều khiển: Tự động Dimming từ 3-

5 cấp, đầu chờ tín hiệu DALI có khả năng

kết nối điều khiển từ trung tâm; Tuổi thọ

bộ đèn >= 100.000 giờ

CB IEC

60598, CE,

EN, RoHS

bé 11.064.000

Bộ đèn đường Philips BRP392 LED 120W

PSDD: Hiệu xuất phát quang >= 140lm/W;

Ánh sáng CW-5.700K/NW-4.000K, CRI

>=70; Điều khiển: Tự động Dimming từ 3-

5 cấp, đầu chờ tín hiệu DALI có khả năng

kết nối điều khiển từ trung tâm; Tuổi thọ

bộ đèn >= 100.000 giờ

CB IEC

60598, CE,

EN, RoHS

bé 11.500.000

Bộ đèn đường Philips BRP392 LED 150W

PSDD: Hiệu xuất phát quang >= 140lm/W;

Ánh sáng CW-5.700K/NW-4.000K, CRI

>=70; Điều khiển: Tự động Dimming từ 3-

5 cấp, đầu chờ tín hiệu DALI có khả năng

kết nối điều khiển từ trung tâm; Tuổi thọ

bộ đèn >= 100.000 giờ

CB IEC

60598, CE,

EN, RoHS

bé 12.300.000

Giá tại hiện trường công trình, đã bao gồm chi phí bốc, xếp

lên và xuống phương tiện vận chuyển

Gi¸ vËt liÖu x©y dùng, thiÕt bÞ c«ng tr×nh tØnh Qu¶ng B×nh th¸ng 5 n¨m 2021    6

		thaihm.sxd@quangbinh.gov.vn
	2021-05-28T09:38:56+0700

		2021-05-28T10:27:54+0700

		2021-05-28T10:28:10+0700

		2021-05-28T10:28:30+0700

		2021-05-28T10:28:46+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2021-05-28T10:31:30+0700